О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И
Distr. С О В Е Т /^^Ш^ GENERAL

С ^ И Т Ж S/Agenda/982
Б Е З О П А С Н О С Т И

"^^^'^'^ ORIGINAL: ENGUSH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 982-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке,
в пятницу 24 ноября 1961 года в 15 ч.

1. Утверждение повестки дня
2. Письмо Генерального Секретаря Организации Объединенных Наций

от 13 июля 1960 г. на имя Председателя Совета Безопасности
( S A 3 8 1 ) :

Письмо постоянных представителей Нигерии, Судана и
Эфиопии от 3 ноября 1961 г, на имя Председателя Совета
Безопасности { зД9ТЗ).

61-28156